Смоленская область
Шумячский район

Совет депутатов Шумячского городского поселения

РЕШЕНИЕ

от  26.04.2024 года  №  18
пгт. Шумячи
	О перечне объектов основных средств, передаваемых в собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, относящихся к собственности Шумячского городского поселения

В соответствии с Уставом Шумячского городского поселения. Совет депутатов Шумячского городского поселения
 РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов основных средств, передаваемых в собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, относящихся к собственности Шумячского городского поселения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
	Глава муниципального образования
Шумячское городское поселение
	Н.М. Казакова

                                                                                                                                                                    Утвержден

 решением Совета депутатов Шумячского городского поселения
                                                                                                                             от «26» апреля 2024 г. №  18
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов основных средств, передаваемых в собственность муниципального образования «Шумячский район» Смоленской области, относящихся к собственности Шумячского городского поселения
	Полное наименование предприятия, объединения, имущества
	Местонахождение

имущества
	Количество, ед.
	Первоначальная стоимость (руб.)
	Начисленный износ (руб.)
	Балансовая стоимость

(руб.)

	Шумячское городское поселение

	ОБЪЕКТЫ

	Мини-трактор  Русич Т-21, 2018 г.в., заводской номер 2208040490, модель двигателя HS380, № двигателя L180201220B
	Смоленская область, п. Шумячи, ул. Школьная, д. 1
	1
	330 000,00
	54 999,98
	275 000,02

	Щетка УН-320.02
	Смоленская область, п. Шумячи, ул. Школьная, д. 1
	1
	60 000,00
	8 571,36
	51 428,64

	Отвал ОТ240
	Смоленская область, п. Шумячи, ул. Школьная, д. 1
	1
	38 000,00
	5 428,56
	32 571,44

	Трактор колесный «Белорус – 952.3» с комплектом навесного и сменного оборудования (фронтальный погрузчик, ковш челюстной, сменный коммунальный гидроповоротный отвал, проблесковый маячок (оранжевый)), год изготовления 2021
	Смоленская область, п. Шумячи, ул. Школьная, д. 1
	1
	2 600 975,02
	135 467,30
	2 465 507,72

	Разбрасыватель песка прицепной (Разбрасыватель песка тракторный А-415)
	Смоленская область, п. Шумячи, ул. Школьная, д. 1
	1
	370 500,00
	0,00
	370 500,00

	Прицеп тракторный универсальный, торговая марка «Орленок +», модель 1,5 (ПТО-1,5)
	Смоленская область, п. Шумячи, ул. Школьная, д. 1
	1
	97 000,00
	48 500,10
	48 499,90

	Косилка роторная навесная (1,35)
	Смоленская область, п. Шумячи, ул. Школьная, д. 1
	1
	83 000,00
	73 777,92
	9 222,08